
CAMARA MUNICIPAL DE EMBU GUACU
DIVISÃO DE CONTABILIDADE FINANÇAS E ORÇAMENTOS
CONT ABILlDADE

Relação Analítica da Receita

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020
Ficha 5511 à 5511

Ficha: 5511 Receita: - SUPRIMENTOS FINANCEIROS (DUODECIMOS Valor Orçado: 0,00

Data No Dia Cancelamentos No Mes Total (Arrec.-Orçada)

20/01 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00 -400.000,00
23/01 118.304,76 0,00 518.304,76 518.304,76 -518.304,76

20/02 518.304,76 0,00 518.304,76 1.036.609,52 -1.036.609,52

17/03 400.000,00 0,00 400.000,00 1.436.609,52 -1.436.609,52
23/03 118.304,76 0,00 518.304,76 1.554.914,28 -1.554.914,28

17/04 518.304,76 0,00 518.304,76 2.073.219,04 -2.073.219,04

19/05 200.000,00 0,00 200.000,00 2.273.219,04 -2.273.219,04
27/05 318.304,76 0,00 518.304,76 2.591.523,80 -2.591.523,80

19/06 200.000,00 0,00 200.000,00 2.791.523,80 -2.791.523,80
24/06 318.304,76 0,00 518.304,76 3.109.828,56 -3.109.828,56

20/07 518.304,76 0,00 518.304,76 3.628.133,32 -3.628.133,32

20/08 300.000,00 0,00 300.000,00 3.928.133,32 -3.928.133,32
21/08 218.304,76 0,00 518.304,76 4.146.438,08 -4.146.438,08

23/09 518.304,76 0,00 518.304,76 4.664.742,84 -4.664.742,84

22/10 518.304,76 0,00 518.304,76 5.183.047,60 -5.183.047,60

19/11 518.304,76 0,00 518.304,76 5.701.352,36 -5.701.352,36

18/12 518.304,76 0,00 518.304,76 6.219.657,12 -6.219.657,12
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